Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018

www.novagranada.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/nova_granada

Quinta-feira, 22 de outubro de 2020 Página 4 de 4Ano III | Edição nº 475

atualizado será de R$242,18 (duzentos e quarenta e dois 
reais e dezoito centavos).

ARTIGO 8º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

ARTIGO 9º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Nova Granada - SP, 19 de 
outubro de 2020.

Dra.